Tabela 2 - Detalhamento e locais do serviço a ser executado.
 
1.3. O prazo de vigência da contratação é de 30 (TRINTA) dias contados da emissão da Nota de Empenho, na forma do artigo 105 da Lei 14.133/2021.
1.4. O custo estimado da contratação é de R$ 20.425,28 (Vinte Mil, Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais e Vinte e Oito Centavos).
1.5. O critério de aceitabilidade de preços será o valor global estimado para a contratação.
1.6. O objeto da licitação tem a natureza de serviço comum de engenharia.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART.